



MERHABA,

Okulumuz; öğrenen ve kendini sürekli yenileyen, öğrencilerin bilgi, beceri ve mesleki alışkanlık kazanımlarını sağlayan kurum olmak vizyonuna sahiptir. Değişen dünya şartlarında, milli ve ahlaki değerlerimizi koruyarak bilgi toplumu insanını yetiştirmek günün teknolojisini kullanarak akademik, mesleki ve teknik eğitim verecek ortamları hazırlamak misyonuyla on iki yıldır eğitim öğretim hizmeti sunmaktadır. Okulumuz tamamı gelişmiş teknoloji ile donatılmış fen laboratuvarları, atölye-işlikleri, BT sınıfı ve geniş oyun alanlarından oluşan Uygulama Anaokulu ile 21 derslikten oluşan yeni binasına taşınarak, Bilişim Teknolojileri, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ve Giyim Üretim Teknolojisi alanlarında eğitim - öğretim hizmeti sunmaya devam etmektedir. Bizlerin Meslek Okulları olarak görevi, ülkemizin hedefleri doğrultusunda gençlerimizi yarınlara en iyi şekilde hazırlamak, bunun için gençlerimizi son teknoloji ile donatılmış imkanlar dahilinde yetiştirmektir. Bu şekilde hem iş dünyamızın ihtiyaç duyduğu kalifiye elemanları yetiştirmiş, hem de gençlerimizi yarınlara hazırlamış olacağız.

Sizleri "BAŞARIYA GİDEN YOLUN" adresi olan Melek Aknıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesine katılmaya ve yeni başarılarla ortak olmaya davet ediyor, hepimize en derin sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Başöğretmen Dr. Melike TAĞUDAR
Okul Müdürü

OKULUMUZ TARİHÇESİ

Okulumuz Sn. Münevver AKNİL NAMAR hanımefendi tarafından yaptırılmış ve annesinin adı verilmiştir. Melek Aknıl Kız Teknik ve Meslek Lisesi 2004 Eylül ayında eğitime başlamıştır. İlk mezunlarını 2008 yılında vermiştir. 2015 yılında okul binamız değişmiştir. Anadolu Teknik ve Anadolu Meslek Programlarında Bilişim Teknolojileri, Giyim Üretim Teknolojisi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanları mevcuttur. Ayrıca okulumuz Uygulama Anaokulu ile Mesleki Açık Öğretim Lisesi hizmetlerini sunmaktadır.



İLETİŞİM

Adres: Yenişehir Mahallesi. Millet Caddesi. Beydağı Sokak. No:2 Pendik/İSTANBUL

Ulaşım: İETT otobüsleri; 16K Kadıköy-Kurtköy /16KH Kadıköy-Kurtköy /KM28 Kartal-Okan Üniversitesi /132P veya Pendik- Sultanbeyli, Kurtköy-Pendik minibüsleri ile ulaşabilirsiniz.

Telefon: 0 (216) 482 42 85

Faks: 0 (216) 482 42 88

E-posta: 962128@meb.k12.tr



<http://melekaknil.meb.k12.tr>



BAŞARIYA GİDEN YOL

BÖLÜMLERİMİZ

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Bilişim Teknolojileri; bilgisayar sektöründeki gelişmelerin sonucunda ortaya çıkmış ve verileri saklamak, iletmek ve işlemek için kullanılan bilgisayar donanım ve yazılım teknolojilerini içeren bir alandır.

Alanın amacı; Bilişim Teknolojileri alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları ve bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazandıran nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmektir. Bilişim Teknolojileri alanı altında; Bilgisayar



Teknik Servisi, Ağ İşletmenliği, Web Programcılığı ve Veri Tabanı Programcılığı dalları vardır. Okulumuzda Anadolu Meslek Programında Web Programcılığı dalı vardır. 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında Anadolu Teknik Programında da Web Programcılığı dalı açılacaktır.

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ

Çocuk gelişimi ve eğitimi ile ilgili hangi bilgi, beceri, tutum ve davranışların hangi yaş düzeyindeki çocuklara ve gençlere kazandırılacağı hakkında bilgi

veren, çocuğun tüm gelişimlerini destekleyen (fiziksel, psiko-motor, zihinsel, dil, sosyal ve duygusal), insan ilişkileri ve empatiye önem veren, çocuk sağlığı ve hastalıkları konusunda bilgi sahibi olan, özel eğitime muhtaç çocukların gelişimlerine ve uyumlarına yardımcı olan; drama, basit beden eğitimi hareketleri, müzik çalışmaları, sanat ve anadili etkinlikleri yapan, çocukları tanıma tekniklerini uygulayan bir alandır.

Okulumuzda Anadolu Meslek ve Anadolu Teknik Programlarında Erken Çocuklukta Öğretim dalı



vardır. Okulumuza bağlı Uygulama Anaokulumuzda öğrencilerimiz staj yapma imkanı bulmaktadır. Anaokulumuzda 3 yaş gurubu 14 öğrenci, 4 yaş gurubu 16 öğrenci, 5 yaş grubu 13 öğrencimiz 2015-2016 eğitim öğretim yılı itibarıyla öğrenim görmeye başlamışlardır.

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ

Giyim sektörü, diğer sektörlerde olduğu gibi hazır



giyim sektöründe de teknolojik gelişmeler paralelinde yapılan işin süresini kısaltmakta ve verimini

arttırmaktadır. Dolayısıyla yeni teknoloji kullanımı geliştirip destekleyecek eğitimin verilmesi gereği de hissedilmektedir. Bu meslekte yetişmiş eleman bulmakta zaman zaman güçlükler yaşanmaktadır.



Bilgi ve beceri düzeyi yüksek olan iyi yetişmiş meslek elemanlarının iş bulma şanslarının yüksek olduğu

gözlenmektedir. Okulumuzda Giyim Üretim Teknolojisi alanında hazırlanan öğretim programları ışığında eğitim verilmektedir. Anadolu Meslek Programımızda Kadın Giyim Modelistiği dalı vardır.